- 1 -

公 安 委 員 会 定 例 会 議 会 議 録

第１ 開催日時

令和６年２月15日（木） 13時00分 ～ 15時00分

第２ 出席者

横町委員長、成田委員、野呂委員

本部長、警務部長、生活安全部長、刑事部長、交通部長、警備部長、情報通信

部長、首席監察官、総務室長

第３ 議事の概要

１ 議題事項

なし

２ 報告事項

(1) 県議会２月定例会における警察本部会計関係提出案件について

警務部長から、県議会２月定例会における警察本部会計関係提出案件につい

て報告があった。

《決裁・報告等》

○ 人事案件報告について

○ 逮捕状及び没収保全等の請求ができる司法警察員の指定について

○ 警察職員等の援助要求について

○ 運転免許の行政処分に係る意見の聴取結果等について

以 上